

# VISALEX HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34881626**

Aurehøjvej 27  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Benny Lynge Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VISALEX HOLDING ApS  
Aurehøjvej27  
2900Hellerup

CVR-nr:              34881626  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning og investering i aktier mm.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.086</b>	<b>-61.624</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.086</b>	<b>-61.624</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.010	-3.632
Andre finansielle indtægter		129.960	135.770
Andre finansielle omkostninger		-7.811	-13.686
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.073</b>	<b>56.826</b>
Skat af årets resultat		-19.889	-29.700
<b>Årets resultat</b>		<b>104.184</b>	<b>27.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.010	-3.688
Overført resultat		89.174	30.814
<b>I alt</b>		<b>104.184</b>	<b>27.126</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.302	70.292
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.302</b>	<b>70.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.302</b>	<b>70.292</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.234	120.952
Tilgodehavende skat		30.903	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.137</b>	<b>220.952</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.364.095	1.127.381
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.364.095</b>	<b>1.127.381</b>
Likvide beholdninger		260.009	156.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.659.241</b>	<b>1.505.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.744.543</b>	<b>1.575.314</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.302	20.292
Overført resultat		1.375.694	1.286.494
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.490.996</b>	<b>1.386.786</b>
Hensættelse til udskudt skat		27.700	27.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>27.700</b>	<b>27.700</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.847	160.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.847</b>	<b>160.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.847</b>	<b>160.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.744.543</b>	<b>1.575.314</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet hæfter solidarisk med dets datterselskab for skyldige selskabsskatter som følge af sambeskatning.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret